THE.
Liuii
locus
Strab.
locus
Prole/
mæi
OLI.
OLI.
OLI.
OLI.
OLI.

LIBER PRIMVS

OLI. **Q**uis? Lutio lamia: hic temporibus fuit Cicero & sicut in epistolis deprehendimus magna Ciceronis familiaritate coniunctus, Væ minus admirabilia. Transit conuenienter ad externa, hæc inquit miracula quæ supradixi minus miranda fuerunt quæ illo eo die quo mortui erant rogo superimpositos uiuere cognouerunt. At hic cuius exemplum ponitur cesus in acie per dies .x. cum iacuisset deinde biduo: post elatus & rogo superimpositus magna uoce clamauit & se uiuere & ita extincto quæ primum rogo liberatus, multa quidē ad miratiōe & stupore digna se tempore mortis uidisse narrauit. Feret. Alii legunt pheræi quod melius est sine dubio a ciuitate pheræ: nam pheræ est ciuitas in agro propinqua pylo & sub imperio agamēnonis uel ut Strauult in messenia. pheræ autem inquit ad messenium agrum pertinent. Biduoq; Ergo .xii. diebus exanimis iacuerat.

Pheræ miratiōe & stupore digna se tempore mortis uidisse narrauit. Feret. Alii legunt pheræi quod melius est sine dubio a ciuitate pheræ: nam pheræ est ciuitas in agro propinqua pylo & sub imperio agamēnonis uel ut Strauult in messenia. pheræ autem inquit ad messenium agrum pertinent. Biduoq; Ergo .xii. diebus exanimis iacuerat.

THE. **H**eri Pamphylia. Macrobius in somnium Scipionis ille Platonius inquit secretorum relator Et quidā nomine fuit: natione Pamphylia: miles officio: qui cum uulneribus in prælio acceptis uitam effudisse uisus: duodecimo demum die inter cæteros una peremptos ultimo esset honorandus igne: subito seu recepta anima seu retēta: quicquid emensis inter utraq; uitam diebus: egerat uideratue: tanq̄ publicū professus indicium: humano generi nūciauit, hæc ille uidetur itaq; legēdum potius Eris ex Analogia: sicut Ser Seris: quæ uel Eri uel Eretis: unde lubrica mēda pheretis a quibusdam scribitur & inepte exponitur.

OLI. **Q**uoniam ad externa. Atheniensem quendam philosophū narrat cum diu in studiis litterarum uersatus esset adeo ut excelleret: forte incidit ut quidam caput eius lapide percuteret: & statim subsecuta est res quidem mira dictu: quæ litterarum: scilicet oblitus est cum cætera tenaciter memoria retinet Plinius libro .vii. naturalis historię. nec aliud inquit est æque fragile in homine morboq; & casus iniurias atq; etiam metus sentiens. alias particulatim alias uniuersa, ictus lapide oblitus est litteras tantū & præalto tecto lapsus matris & affinium propinquorumq; cepit obliuionem. Alius ægrotus seruorum etiam: sui uero nominis oblitus est Messala coruinus orator. Dirū. Detestatur quodammodo hunc casum Valerius quæ quasi dedita opera sensibus hominis perscrutatis eū potissimum eripuerit a quo uoluptatem maximā capiebat. Dirum, quasi ab ira deorū pueniēs. In aīo potius quæ corpore. Pleno iuidiæ funere. Plenus iuidiæ sum significo mihi multos iuidere, unde doctrinā litterarū a casu maligno sublatā: funus iuidiæ plenum appellat, quasi dicat casum tam acerbū huic homini doctrinam litterarū inuidisse. Quod autē dicit efferēdo, perstat in translatione, quia sicut sæpe diximus, efferri proprie cadauerū ē.